
证券代码：002572          证券简称：索菲亚          公告编号：2017-068  

 

索菲亚家居股份有限公司 

关于 2017 年半年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

索菲亚家居股份有限公司（以下简称“公司”或“索菲亚”）于2017年8月14

日在巨潮资讯网、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》以及《上海证券报》

刊登了公司《2017年半年度报告摘要》及《2017年半年度报告》。经事后核查，

因工作人员疏忽，将对“2017年1-9月经营业绩的预计”中的“2016年1-9月归属

于上市公司股东的净利润（万元）”填录错误。现将该等内容更正如下： 

原《2017年半年度报告》第四节“经营情况讨论与分析”第九项“2017年1-9

月经营业绩的预计”内容为： 

九、对2017年1-9月经营业绩的预计 

2017年1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且

不属于扭亏为盈的情形 

2017年1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动幅度 
30.00% 至 50.00% 

2017年1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动区间（万元） 
27,068.55 至 31,232.94 

2016年1-9月归属于上市公司股

东的净利润（万元） 
20,821.96 

业绩变动的原因说明 

1.定制衣柜业务将会继续增长； 

2.橱柜业务的持续增长； 

3.OEM类产品销售持续增长； 

4.公司的自动化、信息化和管理能力可以持续提

升生产效率。 

 



更正后内容为： 

九、对2017年1-9月经营业绩的预计 

2017年1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且

不属于扭亏为盈的情形 

2017年1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动幅度 
30.00% 至 50.00% 

2017年1-9月归属于上市公司股

东的净利润变动区间（万元） 
53,063.17 至 61,226.73 

2016年1-9月归属于上市公司股

东的净利润（万元） 
40,817.82 

业绩变动的原因说明 

1.定制衣柜业务将会继续增长； 

2.橱柜业务的持续增长； 

3.OEM类产品销售持续增长； 

4.公司的自动化、信息化和管理能力可以持续提

升生产效率。 

 

除上述更正外，公司《2017年半年度报告》全文其它公告内容未变。更正后

的公司《2017年半年度报告》全文（更新后）详见巨潮资讯网。对上述更正给投

资者带来的不便，公司董事会深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

索菲亚家居股份有限公司董事会 

二零一七年八月十四日 

 




